17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o

Poder Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de

Presidente Venceslau um Crédito Adicional Especial por Superávit Financeiro no valor de

R$ 632.000,00 (seiscentos e trinta e dois mil reais):

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR

Unidade: 02.07.01 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S.M.S.

NOVA 10.302.0018-1.003 05 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente 582.000,00

NOVA 10.302.0018-1.003 01 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente 50.000,00

[...]

17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o

Poder Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de

Presidente Venceslau um Crédito Adicional Suplementar por Excesso de Arrecadação
no valor de  R$ 30.134,24 (trinta mil, cento e trinta e quatro reais e vinte e quatro
centavos):

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR

Travessa Tenente Osvaldo Barbosa, nº 180

Centro

Fone: (018) 3272-9090

CEP 19400-000

Fax: (018)  3271-2999

Presidente Venceslau, SP
e-mail: pmpv@presidentevenceslau.sp.gov.br

[...]

17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o

Poder Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de

Presidente Venceslau um Crédito Adicional Especial por Superávit Financeiro no valor de

R$ 632.000,00 (seiscentos e trinta e dois mil reais):

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR

Unidade: 02.07.01 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S.M.S.

NOVA 10.302.0018-1.003 05 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente 582.000,00

NOVA 10.302.0018-1.003 01 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente 50.000,00

[...]

17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o

Poder Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de

Presidente Venceslau um Crédito Adicional Suplementar por Excesso de Arrecadação
no valor de  R$ 30.134,24 (trinta mil, cento e trinta e quatro reais e vinte e quatro
centavos):

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR

Travessa Tenente Osvaldo Barbosa, nº 180

Centro

Fone: (018) 3272-9090

CEP 19400-000

Fax: (018)  3271-2999

Presidente Venceslau, SP
e-mail: pmpv@presidentevenceslau.sp.gov.br